

**Od:**  
**Odesláno:** sobota 23. července 2022 18:08  
**Komu:** obec@rosec.cz  
**Předmět:** Žádost o informace

Dobrý den paní starostko Beránková, pane místostarosto Mgr. Melichare.

Žádám o poskytnutí informací a vyjádření zastupitelstva obce podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Využívá obec právního poradenství nějaké právnické osoby?

Pokud ano, prosím jak se jmenuje? Je placena paušálně nebo za výkon a jaké jsou sazby?-prosím o zaslání smlouvy mezi obcí a tímto subjektem?

Využívá paní starostka a pan místostarosta právních konzultací při poskytování informací u nichž je znalost zákona a práva nezbytná?

Vedl někdo s obcí nebo obec s někým právní popř. soudní spor v letech 2000 až 2022? Pokud ano, kdo s kým, jak spor dopadl a kým byla obec právně zastupovaná?

2. Kdo pro obec spravoval/spravuje účetnictví v letech 2000 až 2022? Kdy naposled proběhla v obci osobní kontrola Finančním úřadem? - prosím o zaslání vyhotovené zprávy FÚ na základě kontroly/auditu.

3. Prosím o soupis pozemků, které obec prodala či odkoupila v letech 2000 až 2022.  
Prosím o číslo pozemku, rok, cena za m2.

4. Kdo jmenovitě vyřizoval žádosti o evropské dotace v letech 2000 - 2022? Proběhla při nich spolupráce s právní agenturou ve věci poradenství ?

5. Prosím o zaslání žádosti obce o EU dotace k připojení občanů k veřejné kanalizaci a dokument od poskytovatele dotace o schválené dotaci.

6. Jaké evropské dotace využila obec v letech 2000-2022

Děkuji

OBECNÍ ÚŘAD ROSEČ	
DOŠLO:	25. 07. 2022
Č.J.:	376 / 2022
LISTY:	/
PŘÍLOHY:	

377 01 Jindřichův Hradec

Č.j. 376/2022

V Roseči dne: 3. 8. 2022

Vážený pane

v souladu s § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. a Sazebníkem úhrad za poskytování informací obce Roseč Vás vyrozumívám, že za poskytnutí informací, které žádáte v e-mailu ze dne 23.7.2022, budeme požadovat úhradu, neboť jejich vyhledání je mimořádně rozsáhlé (ve většině bodů požadujete vyhledání informací za období 22 let).

Kalkulace nákladů dle sazebníku úhrad:

-mzdové náklady (50,- Kč za každou započatou čtvrt hodinu práce):

12 hodin vyhledání informací	2.400,- Kč
2 hodiny vyhotovení informace (včetně skenování materiálů)	400,- Kč
<b>Celkem</b>	<b>2.800,- Kč</b>

Podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. je poskytnutí informací podmíněno zaplacením požadované úhrady. Shora uvedenou částku 2.800,- Kč uhradte na účet obce Roseč u České spořitelny a.s. č. 603 135 369/ 0800 nebo v hotovosti na Obecním úřadu Roseč. Pokud částka nebude uhrazena do 60 dnů od doručení tohoto oznámení, Vaše žádost bude odložena.

Proti požadavku úhrady nákladů máte podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. možnost podat stížnost. Stížnost lze podat u Obecního úřadu Roseč do 30 dnů od doručení tohoto oznámení. O stížnosti rozhoduje Krajský úřad.

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Melichar  
Místostarosta obce Roseč

**OBEC ROSEČ**  
Roseč 46  
377 01 J. Hradec  
IČO: 00512729